
Kostymer	  til	  KoiKoi	  
Dette	  er	  et	  foreløpig	  kostymekompendium	  for	  å	  gi	  spillerne	  en	  ide	  om	  hva	  som	  trengs	  til	  rollen	  for	  å	  
delta	  på	  KoiKoi.	  Et	  mer	  utfyllende	  kompendium	  kommer	  senere.	  Kostymene	  til	  mannmann	  og	  
kvinnkvinn	  i	  kulturen	  er	  svært	  like.	  	  Det	  er	  lite	  å	  sy,	  og	  det	  gamle	  mottoet	  «hvorfor	  sy	  når	  man	  kan	  
surre»	  gjelder.	  Nuknuk	  vil	  har	  en	  noe	  avvikende	  klesdrakt.	  

	  

Hovedplagget	  er	  en	  overdel	  som	  er	  laget	  av	  en	  tube	  som	  knytes	  over	  skuldrene,	  den	  vil	  være	  kortere	  
enn	  denne	  og	  smalere,	  men	  prinsippet	  er	  det	  samme,	  det	  kommer	  instruksjoner	  og	  bilder	  men	  tuben	  
er	  så	  lang	  som	  man	  ønsker	  plagget	  +	  30	  %	  for	  å	  kunne	  brette	  ned,	  nedbretten	  på	  ryggen	  benyttes	  
også	  til	  hette	  mot	  sol	  eller	  lett	  regn.	  Diameteren	  fungerer	  godt	  når	  den	  er	  kroppens	  bredeste	  
diameter	  +	  30	  cm.	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



En	  mer	  presis	  tegning	  av	  «tuben»:	  

	  

Øverste	  delen	  hvis	  man	  går	  for	  knapper/hemper:	  

	  



	  

Men	  bruker	  belte	  dersom	  det	  er	  praktisk,	  og	  for	  å	  holde	  varmen.	  Det	  er	  ikke	  noe	  man	  føler	  man	  MÅ	  
ha	  på	  seg.	  	  

Koikoi	  bruker	  en	  enkel	  poncho	  når	  det	  er	  kaldere.	  I	  tillegg	  kan	  de	  ha	  vinter-‐	  eller	  sommeroverdel	  
(f.eks.	  ull	  vs.	  lin	  eller	  bomull).	  	  

Benklær	  og	  ermer:	  I	  stedet	  for	  bukser	  har	  man	  hoser,	  som	  også	  er	  en	  tube	  med	  snor	  som	  festet	  i	  
undertøyet.	  Man	  har	  løse	  ermer	  som	  knutes	  til	  skulderstroppen,	  samme	  modell	  som	  hoser.	  Ermene	  
og	  hoser	  finnes	  også	  i	  vinter-‐	  og	  sommervarianter.	  

	  

	  



	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



NUKer	  vil	  ha	  liknende	  overdel,	  men	  annerledes	  bukser	  (dhoty):	  

	  

Instrukser	  for	  hvordan	  å	  ta	  på	  seg	  dhoty:	  

http://www.youtube.com/watch?v=HbB1Z0CLXn0&authuser=0	  

http://www.youtube.com/watch?v=7cG7P5Xn1lE&authuser=0	  

Sko:	  Mange	  muligheter	  her,	  f.eks.	  sandaler,	  middelaldersko,	  romersandaler	  med	  fotklede.	  Vi	  vil	  ikke	  
ha	  militærstøvler	  eller	  joggesko,	  om	  man	  er	  i	  tvil;	  spør!	  

	  

Undertøy:	  Undertøyet	  kan	  brukes	  utenpå	  ens	  eget	  undertøy	  om	  man	  vil	  det.	  Alle	  benytter	  et	  surret	  
lendeklede,	  dette	  kan	  gjøres	  på	  flere	  måter,	  men	  det	  enkleste	  er	  en	  enkel	  lang	  remse	  med	  stoff.	  Her	  
er	  en	  som	  er	  litt	  mere	  formsydd:	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



Slik	  vikler	  du	  et	  lendeklede:	  

	   	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



Surret	  BH:	  

	  

	  
	  

	  

	  



Stoffer:	  	  

Pels	  og	  lær	  i	  naturlige	  farge	  er	  glimrende	  materialer	  til	  de	  fleste	  typer	  plagg	  blant	  AnKoi	  folket.	  

Men	  en	  kan	  også	  godt	  bruke	  en	  god	  del	  typer	  tekstiler.	  Vi	  ønsker	  generelt	  grovere	  vevde	  stoffer	  
(toskaft	  veving).	  Med	  grove	  stoffer	  mener	  vi	  der	  man	  ser	  vevingen,	  det	  skal	  se	  grovt	  ut,	  -‐ikke	  for	  
eksempel	  lakenlerret	  fordi	  det	  er	  fint	  vevd.	  

Bra	  stoffer	  er	  	  grov	  lin	  (finnes	  billig	  på	  IKEA),	  grov	  bomull,	  grov	  silke,	  grov	  ull.	  Man	  man	  kan	  bruke	  
tovet	  ull	  til	  hoser,	  ermer,	  poncho	  etc.	  

Farger:	  

Vi	  vil	  ha	  farger	  som	  er	  enkle	  å	  skape	  naturlig.	  Det	  er	  naturlig	  med	  duse	  farger.	  Kvinnkvinn	  og	  
mannmann	  benytter	  ikke	  off-‐white	  til	  	  overdel/hovedplagg.	  Dette	  er	  NUK-‐fargen.	  

	  	  

Famene	  må	  gjerne	  harmonerer	  fargene	  for	  å	  indikere	  hvilke	  fargestoffer	  som	  er	  tilgjengelige	  i	  det	  
området	  de	  bor.	  Fargegivende	  planter	  kan	  gjerne	  også	  sees	  på	  som	  varer	  som	  kan	  byttes/gis	  bort	  i	  
gave.	  

Snorer	  kan	  være	  i	  stoff	  eller	  tau	  eller	  lærsnorer.	  

Knapper	  er	  gjerne	  uten	  hull,	  og	  kan	  egentlig	  være	  bare	  en	  liten	  trepinne	  sydd	  fast	  og	  som	  hektes	  inn	  i	  
en	  sydd	  hempe.	  Eksempler	  på	  knapper	  (fra	  perlehuset.no):	  

Generelt	  vil	  vi	  være	  åpne	  for	  kostymeinnspill,	  og	  dette	  er	  bare	  et	  første	  utkast	  slik	  at	  folk	  skal	  få	  en	  
forståelse	  av	  hvilken	  retning	  i	  drar	  i	  til	  hverdagsantrekk.	  Dekor/pynt	  og	  antrekk	  til	  ritrit	  er	  ikke	  med	  
enda.	  	  


